
Zarządzenie Nr 619/2024 

Wójta Gminy Łękawica 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/29/15 Rady Gminy Łękawica 

z dnia 25 lutego 2015 r. (z późn.zm.) w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Gminę Łękawica ze zmianami, Wójt Gminy Łękawica zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się  nabór wniosków na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu. 

2. Wnioski należy składać w zamkniętych kopertach w sekretariacie Urzędu Gminy w Łękawicy, 

ul. Wspólna 24, 34-321 Łękawica z dopiskiem „ Nabór wniosków na realizację zadań w zakresie 

rozwoju sportu – 2024” , w nieprzekraczalnym terminie do 16 lutego  2024 roku, godz. 9.00.  

3. W przypadku wniosków przysłanych drogą pocztową decyduje data wpływu do Urzędu Gminy 

w Łękawicy.  

4. Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

§ 2. Warunki i tryb udzielania dotacji oraz kontroli realizacji zleconego zadania określa Uchwała       

Nr IV/29/15 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 lutego 2015 r. (z późn.zm.) w sprawie trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Łękawica ze zmianami. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Łękawica – www.lekawica.com.pl 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łękawicy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Wójt Gminy Łękawica 

                                                                                      Tadeusz Tomiczek 

 


